



360 Law Firm Advokatpartnerselskab

Lautrupsgade 7, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 33 22 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mette Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	360 Law Firm Advokatpartnerselskab Lautrupsgade 7, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 33 22 55
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Fleischer-Michaelsen, Formand Mette Gade José Maria Barnils Aguilera
Direktion	Mette Gade
Komplementar	360 Law Firm Komplementar Advokatanpartsselskab
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 36.772.163 kr. mod 33.738.846 kr. sidste år. Bruttoresultatet udgør 20.577.230 kr. mod 25.207.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning	36.772.163	33.738.846
Direkte omkostninger	-831.689	-374.593
Andre eksterne omkostninger	<u>-16.135.256</u>	<u>-8.282.560</u>
Bruttoresultat	19.805.218	25.081.693
1 Personaleomkostninger	-19.334.805	-24.886.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-133.603</u>	<u>-118.813</u>
Driftsresultat	336.810	75.995
Andre finansielle indtægter	11.550	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-348.360</u>	<u>-76.008</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	904.096	766.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>904.096</u>	<u>766.111</u>
4 Deposita	935.012	608.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.012</u>	<u>608.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.839.108</u>	<u>1.374.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.749.067	8.269.688
5 Igangværende arbejder	401.384	734.856
6 Andre tilgodehavender	11.310	2.704.979
7 Periodeafgrænsningsposter	280.878	93.840
Tilgodehavender i alt	<u>10.442.639</u>	<u>11.803.363</u>
Likvide beholdninger	<u>37.526</u>	<u>11.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.480.165</u>	<u>11.814.863</u>
Aktiver i alt	<u>12.319.273</u>	<u>13.189.624</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Egenkapital i alt	400.000	400.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.433.053	299.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.895	148.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.065	40.928
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.684.909	8.880.272
Anden gæld	3.367.351	3.419.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.919.273	12.789.624
Gældsforpligtelser i alt	11.919.273	12.789.624
Passiver i alt	12.319.273	13.189.624
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	400.000
	400.000	400.000

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.627.339	23.518.798
Pensioner	1.499.505	1.211.309
Andre omkostninger til social sikring	207.961	156.778
	19.334.805	24.886.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.387	14.074
Andre finansielle omkostninger	346.973	61.934
	348.360	76.008
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.011.661	861.771
Tilgang i årets løb	271.588	160.902
Afgang i årets løb	0	-11.012
Kostpris 31. december 2023	1.283.249	1.011.661
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-245.550	-126.737
Årets afskrivninger	-133.603	-118.813
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-379.153	-245.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	904.096	766.111

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	608.650	607.400
Tilgang i årets løb	327.612	1.250
Afgang i årets løb	-1.250	0
Kostpris 31. december 2023	935.012	608.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	935.012	608.650
5. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	401.384	734.856
Igangværende arbejder , netto	401.384	734.856
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	401.384	734.856
	401.384	734.856
6. Andre tilgodehavender		
I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår nettoindestående på 1.655 kr., opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti svarende til 1.359.768 kr. og klienttilsvar på 1.358.113 kr.		
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte forsikringer og abonnementer vedrørende kommende regnskabsår	280.878	93.840
	280.878	93.840

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	400.000	400.000
	400.000	400.000

Selskabet er stiftet som en kontant stiftelse med 400 t.kr. pr. 1. maj 2020.

Der er ikke særlige kapitalklasser.

9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører mellemværende med partnere.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet forpligtelse til restleasingydelse samt lejemål på 1.938 t.kr. pr. 31. december 2023. (3.432 t.kr. pr. 31. december 2022).
